
 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 
 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 
 

 

      

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08/04/2016 e l’O.M. n. 241 del 08.04.2016 relativi alla mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il proprio decreto prot .n. 4557 del 30.06.2016 con cui sono stati pubblicati i trasferimenti del 

Personale Educativo per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il decreto prot. n. 8863 del 30.06.2016, emesso dall’Ambito Territoriale di Torino, con cui si 

disponeva il trasferimento interprovinciale dell’Istitutore Frasca Rosario per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il decreto prot. n. 2820 del 30.06.2016, emesso dall’Ambito Territoriale di Forlì -  Cesena e Rimini, 

con cui si disponeva il trasferimento interprovinciale dell’Istitutore Micieli  Aldo per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il decreto prot. n. 13496  del 30.06.2016, emesso dall’Ambito Territoriale di Roma, con cui si 

disponeva il trasferimento interprovinciale dell’Istitutore Di Foggia Nicola  per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il  decreto n. 2271 del 30/06/2016  con cui è disposto il trasferimento dell’educatrice  Greco 

Emanuela  presso  il Convitto “Fobelli” di Crodo (Verbania-1^ preferenza richiesta); 

 

CONSIDERATO che il Personale Educativo viene trattato manualmente e che, di conseguenza, senza l’ausilio 

del  SIDI non è stato possibile determinare contemporaneamente anche l’eventuale trasferimento in uscita; 

 

      D E C R E T A 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, è apportata la seguente integrazione ai movimenti del Personale 

Educativo per l.’a.s. 2016/17: 

 

 

 

 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI IN INGRESSO 

 

COPPOLA VINCENZA  nata il 15.11.1973 a NA punti  49 

da : Educandato Statale “Uccellis” – Udine  

a: Convitto M. Luigia –Parma 

 

 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004676.07-07-2016



 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 
 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 
 

 

GUERRANTI CRISTINA nata il 12/03/1961 PR punti 41 

da: Reggio Emilia Convitto Nazionale “R. Corso”  

a: Convitto M. Luigia Parma 

 

AZZUOLO DOMENICO  nato  il 21/01/1974 LT punti 24 

Da: Convitto presso I.P.S.S.A.R. di Falcade- Belluno 

A: Convitto M. Luigia Parma 

 

 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

Il Dirigente dell’istituto di titolarità darà comunicazione dell’avvenuto trasferimento al personale 

interessato e trasmetterà il fascicolo personale alla nuova sede di titolarità. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 
     

 
 

All’USR per l’Emilia Romagna - Bologna 

Al Dirigente dell’UST  -  Udine 

Al Dirigente dell’UST -Reggio Emilia 

Al Dirigente dell’UST – Belluno 

Al  Dirigente Scolastico del Convitto “Uccellis” di Udine 

convittualita@uccellis.ud.it  

Al  Dirigente Scolastico del Convitto “R. Corso” Reggio Emilia 

revc01000a@istruzione.it 

Al Dirigente Scolastico del Convitto presso I.P.S.S.A.R. di Falcade- Belluno 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Parma  

Alle OO.SS. LORO SEDI 

All’Albo SEDE 


